



## Referat

Præstø Tennis Klub

Generalforsamling PTK 2025 ( Ordinær )

24/2-2024 kl 19.00 i klubhuset

Dagsorden:

1. Valg af dirigent: Kuno
2. Bestyrelsens beretning til godkendelse ved formand Søren Nyholm.

Året startede med endnu en vintersæson på den slidte bane 4 og undervisning på torsdage i Præsthallen. Den nye sæson åbnede i april og igen i år var vi ca. 200 medlemmer i klubben. Arbejdsdagen i starten af april forløb rigtig godt med stor deltagelse, så alle opgaver blev udført 😊. Stor tak til de fremmødte. Jeg håber på samme store deltagelse igen i år. Nogle kunne ikke deltage, men valgte alligevel at byde ind og kontaktede mig for at høre om de kunne få lov til at udføre opgaver, hvilket bl.a. resulterede i maling af loftet i klubhuset, mange tak til Christian Skov.

Hækbanden fra lørdagsdoublet med Grigat, Anker, Egelund, Hartman sørgede igen for at den høje hæk omkring bane 1 blev klippet. Banden har af egen lomme indkøbt stillads og stanghækklippere til opgaven, 1000 tak endnu engang. Den ugentlige rengøring af klubhus og bad/toilet udføres fortsat af Torben, hvor Thomas og Johnny hjælper med diverse som tømning af skraldespande på banerne og håndtering af dåser og flasker og Peter fjerner stadig blade fra banerne i løbet af sommeren.

Forårsklargøringen af banerne med fjernelse af blade efter vinteren, stramning af linjer og ekstra grus blev udført af kommunens entreprenør. Pga. vejret blev det en sen klargøring, men da vores tromlehold og vores faste ”mekaniker” Michael Larsen ivrigt greb opgaven, blev banerne alligevel klar til åbningen ved standerhejsningen, også en stor tak til tromlerne. Bestyrelsen sørgede for at opsætte redskaber, net og bænke samt nedtage igen ved vinterens komme.

Sommersæsonen bød på mange gode timer på banerne og mange aktiviteter. I flæng kan nævnes åbent hus og tennisskole for juniorer v. Silje, hyggeturneringer, som styres så fint af Peter og Hanne m.fl., herredouble mod de lokale klubber v. Egelund ( Præstø vandt turneringen i år), klubturnering der i år var utroligt godt besat med mange deltagere og kampe. Samt et fantastisk trænersteam, der hver onsdag styrer den gratis holdtræning.



Det var en super god sommersæson der blev afsluttet med et brag af en klubfest efter finalerne, hvor 54 medlemmer deltog i aftenens arrangement. Festarrangementet er en måde hvor klubben har mulighed for at "tilbagebetale" til klubbens medlemmer. Forstået på den måde at den brugerbetaling der er for arrangementet ikke dækker de udgifter arrangementet koster. Så længe klubben har fornuftigt overskud har bestyrelsen et ønske om at fortsætte med denne tradition og have så mange som muligt med til festen.

Sideløbende med selve tennisspillet er der i løbet af 2024 udover loftsmalingen også skiftet lamper og vinylgulv i klubhuset og indkøbt en lille "lounge" med fire lænestole.

Der går rygter om at øl/vand salget er steget efter denne investering 😊, så vi i bestyrelsen tænker at det var godt givet ud, hvis medlemmerne derved får talt mere sammen. God kommunikation og godt samvær er godt for en klub, så vi får så mange som muligt til at spille sammen på banerne og hugge sig bagefter.

Skulle du have lyst til at blive en del af det efterhånden store og glade korps af frivillige der driver klubben og holder udgifterne nede, er du meget velkommen til at kontakte mig. Jo flere vi er des bedre, små som store opgaver, alt har betydning, hvis vi vil fastholde de flotte rammer vi har.

Mvh Søren

3. Fremlæggelse af revideret regnskab og budget for 2025 til godkendelse: Fremlagt ved Søren. Christian Grigat har spørgsmål vedr. rentegebyrer og det aftales at han kontakter Møns bank for optimering.

4. Projekt hal, orientering: Søren orienter om hvor langt styregruppen er. Lokal planen er godkendt men desværre er priser på byggeri steget gevaldigt. Styregruppen har set på flere alternativer. Der skal nu til at rejses penge. Vi har stadig den million fra Vordingborg kommune. Der er en fundraiser med på projektet og vi får også hjælp fra DGI. Der var flere spgsm. til styregruppen som der blev besvaret så godt som muligt. Der er stadig mange overvejelser at gøres og det er en omfattende proces. 1000 tak til styregruppen! Og til Per Toftlund for at have udfærdiget tegninger og beskrivelser og forestå kontakt til kommunens bygningsafdeling. Per har sparet klubben for rigtig mange penge.

5. Indkomne forslag, herunder kandidater til poster i bestyrelsen mv.: ingen forslag

6. Valg af bestyrelse jf. §5, samt 2 bestyrelsessuppleanter, 1 bilagskontrollant og 1 bilagskontrollantsuppleant for 1 år. ( valg af eventuelle stemmetællere )

7. Bestyrelse:

Michael Palsberg ( ikke på valg )



Jens Christian Borre Larsen ( på valg og modtager genvalg ) Genvalgt

Susie Laursen ( på valg og modtager genvalg ) Genvalgt

Susanne Juel Olsen ( på valg og modtager genvalg ) Genvalgt

Søren Nyholm ( ikke på valg )

Suppleanter:

Mark Abrams ( på valg og modtager genvalg ) Genvalgt

Michael Hartmann ( på valg og modtager genvalg ) Genvalgt

Bilagskontrollant:

Carsten Honoré modtager ikke genvalg.

Bestyrelsen foreslår i stedet Tony Eeg som ny bilagskontrollant. Tony indsættes som bilagskontrollant

Bilagskontrollantsuppleant:

Torben Bach Jensen ( på valg og modtager genvalg ) Genvalgt

8. Evt.

Linda efterspørger træner der kan tilkobles klubben. Bestyrelsen arbejder på sagen og har en aktuel træner i kikkerten, der måske kan lokkes til at afholde undervisning på udvalgte søndage. Ligeledes arbejdes der på at få Kim Hansen fra DTF til at afholde et par aften kurser hen over året som tidligere.

PS. Husk **arbejdsdagen d. 5/4 kl 9.00**, så vi kan få gjort vores klub klar efter vinteren til endnu en dejlig sommer ( er du forhindret i at deltage på dagen er du altid velkommen til at skrive til mig på mail [formand@ptk.dk](mailto:formand@ptk.dk) , så finder jeg nogle opgaver til dig, der kan udføres på egen hånd en anden dag.)

Vel mødt

MVH Bestyrelsen